
 

Měs t ský  úřad Planá  
tajemnice 
náměstí Svobody 1,  348 15  Planá 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

- Váš dopis č.j. / ze dne Naše číslo jednací Vyřizuje Datum 

————————————————————————————————————————————————— 
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení: Čs. Spořitelna Planá IČO: 00260096 
Telefon: 374 794 912 č. účtu: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096 
Fax: 374 752 929 
e-mail: tajemnice@muplana.cz www.plana.cz 

  841/2014/TAJ Ing. Stanislava Fojtíčková 21.02.2014 

 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst.5 písm.d) zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. 
 
Vážený pane  
dne 19.2.2014 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se splnění 
kvalifikačních předpokladů úřednic odboru výstavby a územního plánování ( dále OVÚP). Na 
základě této žádosti a v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů Vám 
sdělujeme: 

1. agendu OVÚP vykonává referentka , která splňuje kvalifikační předpoklady podle  § 
13a) zákona č.183/2006,  a která splnila povinnost přípravy zvláštní odborné 
způsobilosti ve dnech 21.- 24.5.2007, 6.- 14.9.2007 a 24.- 27.9.2007 a ověření zvláštní 
odborné způsobilosti k výkonu správních činností zkouškou dne 14.12.2007.  

2. agendu OVÚP vykonává referentka , která splňuje kvalifikační předpoklady podle  § 
13a) zákona č.183/2006,  a která splnila povinnost přípravy zvláštní odborné 
způsobilosti ve dnech 7.- 9.9.2005, 17.- 21.10.2005 a 7.- 11.11.2005 a ověření zvláštní 
odborné způsobilosti k výkonu správních činností zkouškou dne 11.11.2005. 

3. agendu OVÚP vykonává referentka , která splňuje kvalifikační předpoklady podle  § 
13a) zákona č.183/2006,  a která splnila povinnost přípravy zvláštní odborné 
způsobilosti ve dnech 18.- 22.6.2012, 10.-14.9.2012 a 29.10.-2.11.2012 a ověření 
zvláštní odborné způsobilosti k výkonu správních činností zkouškou dne 27.2.2013. 

 
ZOZ je možné prokázat osvědčením. 

 

 S pozdravem 

 
 Ing. Stanislava Fojtíčková 
 tajemnice 

Astrom,export-import,s.r.o. 

     


